שלחה המשיבה דבר פרסומת באמצעות דואר אלקטרוני לנמענים שלא 31.8.2022נטען כי ביום

פרסומת" בכותרת ההודעה כך הסכימו לקבל את הודעת הפרסומת, וכן מבלי לציין כי מדובר ב"

א לחוק התקשורת )בזק ושידורים(, 30בניגוד להוראות סעיף –שצוינה המילה "פרסום" בלבד, והכל

"(. נושא הפרסום היה הכרת "נבחרת המרצים של חוק התקשורת" –)להלן 1982-התשמ"ב

המתמחה".

קדמת ואין הם המבקשים ששניהם קיבלו את הפרסום טענו כי אין ביניהם היכרות מו

לומדים באותו מוסד אקדמי. משכך, לטענתם, נקודת המוצא היא כי נמענים רבים קיבלו את דבר

הפרסומת, והנטל על המשיבה להוכיח אחרת.

בקשת לבקשה לאישור, הגישו הצדדים ה, טרם הגשת תשובת המשיב27.6.2023ביום .2